关于对 2018
“模范店员

重庆太极发〔2019〕

各公司、厂：

根据重庆太极[2019]52

2018 年度工商系统“

生。为广泛征求员工意见

现对 2018 年度“营销标兵

通知如下：

一、公示期限：

二、公示要求

    反映情况要实事求是

造谎言，泄愤报复或有意诬陷者将严肃处理

真实姓名和联系方式者不予受理

严格保密。

三、反映意见受理方式

（一）电话反映

太极股份监察部周钢

太极股份人事部李梅

（二）来访

太极股份监察部

附件：工商系统

1

2018 年度工商系统“营销标兵
模范店员”候选人进行公示的通知

〕110 号                  签发人

[2019]52 号文件要求，经过严格推荐

“营销标兵”、“模范店员”候选人名单已产

广泛征求员工意见，保证评选工作的公开、公平

营销标兵”、“模范店员”候选人进行公示

：发文之日起 3 天

反映情况要实事求是，做到客观、公正、具体

泄愤报复或有意诬陷者将严肃处理、追究责任

真实姓名和联系方式者不予受理。受理意见部门对反映的情况

反映意见受理方式

电话反映

太极股份监察部周钢：89886396、13983016958

太极股份人事部李梅：89886114、18502387676

太极股份监察部、太极股份人事部

工商系统“营销标兵”、“模范店员”候选人名单表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 1 月 29 日

营销标兵”、
候选人进行公示的通知

签发人：李阳春

经过严格推荐、评审，

候选人名单已产

公平、公正，

候选人进行公示，

具体。对故意捏

追究责任。不报

受理意见部门对反映的情况

13983016958

18502387676

候选人名单表

股份有限公司

 2

附件

工商系统“营销标兵”、“模范店员”

候选人名单表
一、营销一线先进个人（60 名）

Vs 四川一司 佘祥君  Vc 重庆一司 贺  静

Vj 重庆一司 龚晓松  Vt 天府一司 张奇君

Ve 重庆一司 邹中智  Sd 广东一司 喻  涛

Sm 福建二司 李  洪  Sg 广西三司 洪  波

Vn 湖南三司 晏寿勇  Sn 广东省公司 陈宇翔

Se 江苏二司 龙军燚  Sz 浙江二司 李依莎

Se 江苏一司 张俊超  Ss 上海一司 傅雯翠

Na 山东二司 柳年高  Ns 内蒙二司 袁拥国

Nd 黑龙江二司 李芬敏  Ns 山西二司 王涛

Hs 福建省公司 吴  皞  Kn 河南省公司 邓映猛

Kd 成都三司 雷德川  Ks 广西省公司 郭  春

西南药业 牟  刚  西南药业 刘  伟

西南药业 徐佳缘  西南药业 吉红强

西南药业 田星海  西南药业 刘洋东

桐君阁药厂 陈海军  桐君阁药厂 李  明

桐君阁药厂 喻  均  桐君阁药厂 潘俊松

绵阳药厂 陈刚  绵阳药厂 康世君

绵阳药厂 董  灿  绵阳药厂 张  星

中药二厂 毛祥盛  中药二厂 陈  鹏

 3

东方制药 李晓华  南充制药 董建平

太极印务 陈良春  太极塑胶 李  君

桐君阁股份 沈  建  成都西部 赖春梅

成都西部 李  辉  南充太极医药 朱庭武

巴中太极 王  萍  桐君阁批发 李德成

桐君阁批发 廖海春  三台天诚 李志恒

绵阳药业 罗  娟  涪陵医药 刘维平

德阳荣升 陈森林  德阳大中 王贺锦

自贡医药 罗声笛  永川中药材 刘  勇

重庆中药材 汪  涛  医保进出口 陈  雪

中药保健品 匡艳  电商公司 汪红霞

二、营销服务先进个人（12 名）

西南营销总部 张  艳  华东营销总部 杨  凤

新特药营销公司 李翠英  营销策划（服务）公司 刘沁

西南药业 陈媌  桐君阁药厂 刘莉燕

绵阳药厂 蒋薇薇  太极股份普药部 陈  钊

总经办商务科 代  菲  成都办事处 陈文科

营销财务部 段晓丽  广告公司 李赵莲

三、模范店员（20 名）

（一）重庆桐君阁大药房连锁

渝北 190 店 陈  蓉  渝北 9 店 孙世惠

北碚 13 店 刘  辉  九龙坡 19 店 何晓琴

南岸 1 店 罗玉娟  万州 10 店 余昌荣

 4

重庆西部储奇门店 李  琴

    （二）四川太极大药房连锁

旗舰店 谭庆娟  太极北东街店 向海英

旗舰店 黄长菊

（三）绵阳药业

12 店 钟  俊  55 店 李  雪

    （四）涪陵医药

桐君阁 17 店 马少蓉  桐君阁 16 店 蒲春蓉

（五）德阳荣升  连锁 2 店 罗秀容

（六）德阳大中  3 店 曾瑞芬

（七）自贡医药  东方广场店 周小丹

（八）永川中药材  22 店 张  华

（九）托管分中心

黔江桐君阁大药房 张永红  泸州太极大药房佳乐店 贺玉兰

    四、太极水营销先进个人 涪陵制药厂 彭长仙